Audo: adoro: magnifi-
 co: glorifico et benedico
 te Jesu bone in illo ineffabili
 gaudijs. quod habuit tua san-
 ctissima anima qm̄ se in p̄cium
 et pignus eterne redēptionis
 euz copiosa multitudīne om-
 niuz beatay animay ex inferni